
RE\1072355LV.doc PE565.862v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2014-2019

Sesijas dokuments

28.8.2015 B8-0894/2015

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS
iesniegts saskaņā ar Reglamenta 133. pantu

par Friuli-Venēciju Džūliju, ziemeļu Lampedūzu

Gianluca Buonanno



PE565.862v01-00 2/2 RE\1072355LV.doc

LV

B8-0894/2015

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par Friuli-Venēciju Džūliju, ziemeļu 
Lampedūzu

Eiropas Parlaments,

– ņemot vērā Reglamenta 133. pantu,

A. tā kā Udīnes prefekts nesen brīdināja, ka pēc tam, kad tiks pabeigta Ungārijas sienas 
būvniecība, katru dienu liela daļa no 3000 nelegālajiem Grieķijas un Bijušās 
Dienvidslāvijas Maķedonijas Republikas robežas šķērsotājiem dosies virzienā uz Friuli-
Venēciju Džūliju, kas ir parastais maršruts iekļūšanai Austrumitālijā;

B. tā kā jau vairākus gadus Friuli-Venēcijas Džūlijas reģions pastāvīgi saskaras ar nelegālo 
migrantu plūsmām pāri tās robežām un tieši tādēļ šis reģions tiek dēvēts par ziemeļu 
Lampedūzu;

C. tā kā Itālija nevar atļauties vēl vienu invāziju no austrumiem papildus tai, ar ko tā ik 
dienas saskaras dienvidu piekrastē,

1. aicina Komisiju nekavējoties rīkoties, lai novērstu šo parādību, kas, ņemot vērā tās 
apmērus, varētu Friuli-Venēcijā Džūlijā radīt dramatiskas sekas gan attiecībā uz higiēnu 
un sanitāriju, gan sabiedrisko kārtību un drošību.


